
 
TranSun s.r.o., Strojírenská 4/7, 586 01 Jihlava, tel.: (+420) 567 310 282, e-mail: info@sunoco.cz  9-2019 
 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
4T GP Special  10W60 
 

 
Popis: Plně syntetický motocyklový motorový olej postavený na bázi syntetického tri-

esteru a vybavený nejmodernějšími aditivy. Olej poskytuje dokonalé mazání 
při nejtěžších a nejnáročnějších závodních podmínkách.  

 
Použití:  Doporučeno pro 4 taktní motocykly používané ve všech závodních 

kategoriích. Tento olej je také vhodný pro mazání typů motocyklu, kde je 
spojka ve společné olejové lázni. 

 
Specifikace: 

JASO MA2 

API SN 
  
Vlastnosti: - Excelentní mazání jak při velmi nízkých teplotách tak také při velmi vysokých  
                         teplotách. 

- Snižuje tření pohyblivých částí. 
- Detergentní a disperzní aditiva udržují motor v čistotě a bez depozit.   

                       - Snižuje spotřebu oleje, i v podmínkách s vysokou otáčkovou zátěží motoru. 
                       - Tento olej splňuje nejpřísnější kritéria  předpisů OEM. 
 
Specifické vlastnosti: 
 

  Metoda 4T GP RACING 

Barva   Oranžová 

SAE Grade SAE J300 10W-60 

Viskozita při 40°C, cSt ASTM D-445 160 

Viskozita při 100°C, cSt ASTM D-445 23,5 

Viskozitní index ASTM D-2270 180 

Bod vzplanutí °C ASTM D-92 >220 

Bod tuhnutí °C ASTM D-5950 -38 

TBN mg KOH/g ASTM D-2896 9 
 
                             Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
               

 

mailto:info@sunoco.cz

